
 

 

 

                                                                  

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LII СЕСІЯ     VII    СКЛИКАННЯ 

 
 28 травня 2019  року                                            РІШЕННЯ  № 2632 

 
Про затвердження договору оренди 

нерухомості частини нежитлового 

приміщення Старосалтівської селищної 

ради,що розташована смт Старий 

Салтів, вул.Перемоги,15 площею 18,6 

м.кв. та встановлення орендної плати.  

 

Розглянувши звернення ХДАТ «Укрпошта» про надання в оренду частини 

нежитлового приміщення, що належить на праві комунальної власності 

Старосалтівській селищній раді, керуючись Законом України «Про оренду 

державного та комунального майна», ст. ст. 26, 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Положенням про порядок передачі в оренду 

нерухомого майна Старосалтівської селищної ради» затвердженого рішенням LI 

(51) сесії VII скликання №2511 від 18.04.2019р., враховуючи рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань комунальної власності та житлового-

комунального господарства, селищна  рада       ВИРІШИЛА: 

            1. Затвердити договір оренди нерухомості частини нежитлового приміщення 

Старосалтівської селищної ради за адресою: смт Старий Салтів, вул.Перемоги,15 

площею 18,6 м.кв.  

2.Встановити   орендну  плату в  розмірі  1 грн. на рік відповідно до  

Положення про порядок передачі в оренду нерухомого майна Старосалтівської 

селищної ради. 

3.Встановити  строк  оренди 6 місяців, згідно Положення про порядок 

передачі в оренду нерухомого майна Старосалтівської селищної ради. 

4.Попередити орендаря щодо дотримання правил протипожежної безпеки, 

норм природоохоронного законодавства України, а також вимог санітарних норм. 

Забезпечити пожежну безпеку частини орендованого приміщення ( споруди, 

будівлі) 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань з питань комунальної власності та житлового-комунального 

господарства.(Новікова Н.М.). 

 

 

 

 

 

         Старосалтівський   селищний голова оригінал підписано  Е.П. Коновалов  


